2

[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ № ______

О внесении изменений в Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, должностных лиц, и специалистов Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, предоставляющих муниципальные услуги, утвержденное постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от  17.03. 2014 г. № 8
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внесении в Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, должностных лиц, и специалистов Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, предоставляющих муниципальные услуги, утвержденное постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от  17.03.2014 г. № 8  ( в ред. постановления №124 от 22.12.2017г) изложив пункт 3.3. в следующей редакции:

«3.3.  По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих решений:
1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Смоленской области, муниципальными правовыми актами, а также в иных формах;
2) в удовлетворении жалобы отказывается.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                    А.Г. Яскин